Aus Strassb. Bez. A. E 2447. cop. chart. s. XVII, nach dem Original beglaubigt.

306. C. j. c. A. in figura iudicii Eckehardus, filius Wernheri dicti Furste de Argentina, et Nicholaus, filius ejus, in remedium animarum suarum se et omnia bona sua mobilia et  
 10 immobilia necnon omnes actiones tam reales quam personales etc. et specialiter omne jus emphyteoticum in areis sitis juxta s. Andream in Argentina inter aream, que censualis est ecclesie s. Thome Arg., e. u. e. e. p. a. juxta domum s. Katherine, quarum quidem arearum  
 proprietates pertinet ad monasterium s. Arbogasti e. m. A., donaverunt donatione inter vivos predicto monasterio s. Arbogasti (salva tamen filie Eckehardi predicti portione sua in areis  
 15 predictis, si qua ei debetur). Nicholaus predictus abjuravit omne jus sibi competens et promittit per idem juramentum, quod in dicto monasterio et curiis ejusdem ad ea servicia, ad que deputatus fuerit per prepositum et conventum predictos, fideliter et pro viribus servire debeat, dummodo ipsis de victu et vestitu respondeatur. actum et datum 7 idus januarii,  
 a. d. 1294. 1294 Januar 7.

Schenkung,  
 Eintritt in ein  
 Kloster.

20 Aus Strassb. Hosp. A. Zerstreute Sachen. or. mb. c. sig. pend.

307. C. j. c. prepositi Arg. Ludewicus filius quondam Conradi de Rodesheim, Berhtoldus, Conradus et Johannes, liberi sui, de Argentina manibus coadunatis vendiderunt bona quedam  
 in banno opidi Rodesheim Heinrico dicto Swarber civi Arg. pro 25 marcis argenti ponderis Argentinensis. sigillum curie prepositi est appensum. datum a. d. 1294, feria secunda ante  
 25 Hylarii. Januar 11.

Verkauf.

Aus Rosheimer Stadt A. JJ 1-4. or. mb. c. sig. pend. mutil.

308. Burchart von Rimuntheim der meister und der rat von Strassburg machen bekannt, dass Johannes Wizprötelin zu einem rechten erbe verliehen hat die hofstatt<sup>2</sup> bei Alt s. Peter  
 neben Ludewige dem Kacheler an Heinriche Selsun und seine erben gegen einen iährlichen  
 30 zins von 1 pfund und 3 cappen. Er. 2. V « diz geschach an dem fritage vor conversio Pauli, 1294. heran warent her Burchart von Rimuntheim, u. s. w. folgt der Rat. Januar 22.

Erbleihe.

Aus Strassb. Thom. A. lad. 24. or. mb. c. sig. pend.

309. C. j. c. A. Johannes dictus vorn Pfinen sun, civ. Arg., et Cünradus natus ejusdem, vendiderunt domino Cünrado sacerdoti, canonico s. Stephani Arg., aream sitam in dem obirn  
 35 gesselin in der Crütenowe, da man sancte Nicolao gat ex opposito fontis und hündir hern Wernhere dicto Pferricher, et domum unam desuper edificatam p. p. e. l. pro 9 marcis et 1 fertone argenti. A. 3. actum et datum 17 kalendas aprilis, a. d. 1294<sup>a</sup>. März 16.